АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307570, Курская область Хомутовский район с.Сальное, тел./факс:8(47137)3-52-49

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14 августа 2015 года     № 58

Об утверждении наименований улиц населенных пунктов Сальновского сельсовета Хомутовского района  Курской области

В соответствии с Решением Собрания депутатов Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 17 июля 2015 года 50/210 «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, установления нумерации домов и установки указателей с наименованием улиц и номерами домов на территории Сальновского сельсовета Хомутовского района курской области» Администрация Сальновского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить наименование улиц в населенных пунктах Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области .
село Сальное Хомутовского района Курской области
улица Широкая с№1 по № 50
от базы ООО «Агрокультура Курск» до здания Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области
улица Зеленая с №1 по № 24
от столовой ООО «Агрокультура Курск» до домовладения Дубровина Н.И.
улица Хуторская с № 1 по № 9
от домовладения Демещенковой М.Л. до здания школы
поселок Пасек Хомутовского района Курской области
улица Луговая с №1 по № 6
от домовладения Дубининой М.Д. до домовладения Дубинина В.В.
деревня Доброе Поле Хомутовского района Курской области
улица Заречная с № 1 по № 17
от домовладения Мазурова В.В.до домовладения Бирюкова Д.Н.
улица Запрудная с № 1 по № 15
 от домовладения Буренковой Р.В. до домовладения Антоненко В.В.
хутор Таборище Хомутовского района Курской области
улица Садовая с №1 по № 25
от домовладения Бернацкого А.А. до домовладения Олейника В.М.
улица Новая с №1 по № 8
от домовладения Артюховой М.Г. до домовладения Губановой О.А.
 поселок Колячек Хомутовского района Курской области
 улица  Лесная с № 1 по  № 41
 от домовладения  Баева И.А. до домовладения Ништа В.В.
 поселок Березняк Хомутовского района Курской области
улица Ягодная с №1 по № 15
от домовладения ТемрюхВ.П. до домовладения Голубцова С.П.
поселок Дегтярка Хомутовского района Курской области
 улица Лозовая с № 1 по № 6
от домовладения Голубцовой В.М. до домовладения Демидовой Л.М.
хутор Посадка Хомутовского района Курской области
улица Полевая   с № 1 по № 8
от домовладения Енаки Н.П до домовладения Горбатюк Н.П.
село Прилепы Хомутовского района Курской области
улица Центральная с № 1 по № 60
от домовладения Исаенковой Л.А. до домовладения Зимакова Н.А.
улица Новая  с № 1 по № 30
 от домовладения  Жарикова В.И. до домовладения  Потрашкова А.Н.
улица Молодежная с № 1 по № 23
 от домовладения Бондаревой до домовладения Бомбина В.С.
переулок Парковый с № 1 по № 5
 от здания столовой до домовладения здания Дома культуры
переулок Бугристый с № 1 по № 8
 от домовладения Леоновой Е.С. до домовладения Савичева Н.М.
деревня Ярославка Хомутовского района Курской области
 улица Светлая  с № 1 по №38
от домовладения Солдатченкова Г.А. до домовладения Будурян Р.А.
переулок Рабочий  с № 1 по № 3
 от домовладения  Гореловой Е.И. до домовладения  Тивецкой О.Л.
деревня Обжи Хомутовского района Курской области
улица Подлесная с № 1 по  №35
от домовладения Зимаковой З.Н. до домовладения Сенчуровой М.И.
деревня Лобки Хомутовского района Курской области
улица Озерная с № 1 по №17
от домовладения Масейкина И.Н. до домовладения  Щербакова С.В.
3.Утвердить схемы населенных пунктов, согласно приложений №1-12
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сальновского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                             С.В.Полесков